DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISTRIBUIÇÃO ESPAÇO
TEMPORAL DE CHUVAS NA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO SOROCABA/MÉDIO
TIETÊ – SP ENTRE OS ANOS 1970 A 2010. de autoria de HENRIQUE DO AMARAL
FORNASIER, foi publicado nos Anais do XX SBGFA - Simpósio Brasileiro de Geografia
Física Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-Americano de Geografia Física e
Ambiente referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109850

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109850